様式第２号(第７条関係)

（ 窓口申請 ・ オンライン申請 ）

学校体育施設開放使用申請書

  年  月  日

宜野湾市長  殿

団体名：

代表者氏名：

連絡先：

下記のとおり施設を使用したいので申請します。

※太枠内のみ記入すること。

学 校 名

使 用 施 設 運動場・体育館・武道場 使用目的

使 用 日

（ 毎 週 使 用 ）

 毎 週      曜 日

（ 隔 週 使 用 ）

毎 月 第  1・ 2・ 3・ 4・ 5  （     ） 曜 日

使 用 人 数 計      人

区 分 施設使用料及び電気使用料 計

使
用
施
設

運動場 2,100円/時間×２時間×（月の使用回数）日間
（月の使用分

の請求）円

体育館
1,150円/時間×２時間×(1・1/2)面×（月の使用回

数）日間

（月の使用分

の請求）円

武道場 575円/時間×２時間×（月の使用回数）日間
（月の使用分

の請求）円

繰越使用料

（事務局記載）
円/時間× 時間×(1・1/2)面× 日間 円

施設使用料（支払予定金額） 円

上記のとおり施設の使用を許可してよいでしょうか。

受付印 課長 係長

係